体育教学部 2022 年度考核公示

《关于做好 2022 年度全市事业单位工作人员年度考核工作的通

知》（常人社发〔2022〕169 号）精神，体育教学部于 2022 年 12 月

30 日上午组织了部门年度考核工作。在根据全体教职工个人书面述

职后，于 2022 年 12 月 28 日和 29 日进行民主测评，经办公室统计，

结合个人业绩和所在教研室征求意见，进行综合评价后，考核小组在

充分讨论的基础上确定本部门教职工考核等次。现将推荐考核优秀、

合格人选名单予以公示，公示时间为 7个工作日。

名单如下：

优秀等次：程国海、朱亚男、顾宏、李莎、任铭、黄正、许琰如

其他人员均为合格等次。

特此说明！

体育教学部

2022.12.30